ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫпо КУЛЬТУРЕ, ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ И
КАЗАЧЕСТВА, ВОПРОСАМОБЩЕСТВЕННЫХ

ОБЪЕДИНЕНИЙ, РЕЛИГИОЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ И
ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

РЕШЕНИЕ
02 октября 2019 г. 1/3

О проекте закона Волгоградской области .№ 71—2019з "О внесенииизменения в статью 9 Закона Волгоградской области от 30 Декабря 2015 г..№ 240-ОД "Об осуществлении общественногоконтроля В Волгоградской
области" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской Области № 71-20193 "О внесении
изменения в статью 9 Закона Волгоградской Области от 30 декабря 2015 Г.
№ 240-ОД "Об осуществлении Общественного контроля В Волгоградской
Области", комитет Волгоградской областной Думы по культуре, делам
национальностей и казачества, вопросам общественных объединений,
религиозных организаций и информационной политики решил:

рекомендовать ВОЛГОГраДской Областной Думе принять проект закона
Волгоградской Области №9 71-20193 "О внесении изменения В статью 9 Закона
Волгоградской Области от 30 декабря 2015 Г. № 24О-ОД "Об осуществлении
Общественного контроля В Волгоградской Области” В первом и ВО втором
ОКОНЧЗТЗЛЬНОМ чтении.

Председатель комитета / 7 ' ' ’

Т.П. Бухтина